



Městský úřad Ostrov tajemnice

V Ostrově dne 05. 03. 2024
č. j. 09021/09/2024

Vážený pane,

Vaše žádost ze dne 25.02.2024, č. j. 09021/2024 dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, byla předána ke zpracování odboru výstavby.

Odbor výstavby sděluje následující:

1. Reklama na p.p.č. 173/2 v k.ú. Ostrov nad Ohří byla povolena dodatečným povolením č.j. MěÚO/14950/2023 ze dne 29.3.2023.
2. Reklama na p.p.č. 1012/19 v k.ú. Ostrov nad Ohří byla povolena společným souhlasem č.j. MěÚO/66859/2020 ze dne 16.10.2020 a poté realizována.
3. Reklama na p.p.č. 2740/1 v k.ú. Ostrov nad Ohří byla povolena sdělením k ohlášení drobné stavby č.j. výst/2095/00/Sa ze dne 14.12.2000. Příslušná část pozemku p.p.č. 2740/1 je pronajata od Města Ostrov na základě nájemní smlouvy.
4. Reklama na st.p.č. 2112/1 v k.ú. Ostrov nad Ohří byla povolena souhlasem č.j. MěÚO/29828/2012 ze dne 8.10.2012 a poté realizována.
5. Reklama na st.p.č. 2796 v k.ú. Ostrov nad Ohří byla povolena souhlasem č.j. MěÚO/00035/2013 ze dne 2.1.2013 a poté realizována.

Stavby byly realizovány v době platnosti jednotlivých povolení. Doba jejich existence není omezena, popř. je dána příslušnými nájemními smlouvami s vlastníky dotčených nemovitostí.

S pozdravem

Ing. Jana Punčochářová
tajemnice MěÚ